
UCHWAŁA NR 51/773/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań samorządu województwa w 2019 r. z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) i art. 221 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań samorządu województwa z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej udziela się dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego 

Polskiemu Związkowi Lekkiej Atletyki na realizację zadania pn.: „Lekkoatletyka dla 

każdego!” w wysokości 80.000,00zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Przekazanie dotacji, o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie odrębnej 

umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu  

i Turystyki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


